
FISCALÍA 

RESOLUCIÓN No. 0 - 04 Q 1 

Por medio de la cual se efectúa un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y en los I 

artículos 4 ', numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 
020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- NOMBRAR, con carácter provísíonal, a LAURA 
KARINA PÉREZ GÓMEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. · 
1.007.917.700, en el cargo de AUXILIAR 1 (I.D. 9918) de la planta de personal 
de la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección Secclonal - 
Santander . 

1 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de· 
su expedición. 

"\fiscal 

ÚMPLASE 
os 1 3 MAR 2020 

NOMBRE ,1FIRMA FECHA 
Proyectó Ancrea Barreto onweros ,/ • 1111e muo oo 21l2il 
Reviso Jose lgr,acio Angulo Munllo ' +- ' 11 d< ....,,0 oe 2020 • 
Rev,so Heody Milena Larmlla !,. ' ·- 11 oo "'""º 11e 202il 
Revjsc Nelby Yolanda Arenas ¿f ' 12 d< ""''º o, 1,m 
Aprobó Marce la Maria Ye pes Gomez �� ' 12 o. marm ie 202() 
Los arriba firmantes declararnos que hemos revisado el documento y lo ncootrernos ajustado a las rormas y crsposroones legales 
vs¡¡entes y por lo tanto ba¡o nuestra responsatauoad lo presentamos pa a firma 


	image_001.pdf (p.1)

